
P

L’anno  duemiladiciassette, il giorno  ventotto del mese di marzo alle ore 12:30,
presso la sede comunale, convocata nei modi di legge si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei sottoelencati signori:

Nominativo

MARCELLINI GABRIELE ASSESSORE P

DI PIETRO CRISTINA SINDACO

DE DOMINICIS RICCARDO ASSESSORE P

P
Carica

D'ALESSIO BARBARA ASSESSORE    A

Pres. / Ass.

presenti n.   4assenti n.   1

 Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la
verbalizzazione (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000) il Segretario Scarpone D.ssa
Maria Grazia.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Il Sig DI PIETRO CRISTINA,
nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta.

TULINI MARIO ASSESSORE

ORIGINALE

CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale

Seduta del  28-03-17 Numero  20

Oggetto: DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) - PERIODO 2017 /
2019 (ART. 170 COMMA 1 DLGS 267 DEL 2000). AGGIORNAMENTO



LA GIUNTA COMUNALE

Visto il D.lgs. n. 267/2000 ed in particolare gli articoli 151 e 170;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011, ed in particolare il principio contabile della programmazione all. 4/1;

Premesso che con propria deliberazione n. 108 in data 15/07/2016 è stato deliberato il Documento
Unico di Programmazione 2017-2019 ai fini della presentazione al Consiglio Comunale, ai sensi
dell’art. 170, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;

Premesso altresì che con deliberazione n. 25 in data 29/07/2016 il Consiglio Comunale ha preso
atto del Documento Unico di Programmazione 2017-2019 presentato dalla Giunta, senza
apportarvi alcuna modifica o integrazione;

Tenuto conto della necessità di procedere all’aggiornamento al DUP 2016-2018 al fine di tenere
conto delle previsioni di entrata e di spesa inserite nello schema del bilancio di previsione
2016-2018;

Visto il Documento Unico di Programmazione 2017-2019, debitamente aggiornato;

Ritenuto necessario procedere alla presentazione dell’aggiornamento al DUP 2017-2019 al
Consiglio Comunale, la quale, unitamente al bilancio di previsione, sarà oggetto di approvazione
da parte del Consiglio Comunale;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;

A votazione unanime e palese;

DELIBERA

di presentare al Consiglio Comunale, ai sensi dell’articolo 170, comma 1, del D.Lgs. n.1.
267/2000 e in conformità a quanto disposto dal principio contabile applicato della
programmazione all. 4/1 al D.Lgs. n. 118/2011, il Documento Unico di Programmazione
aggiornato per il periodo 2017-2019, contestualmente all’approvazione del bilancio di
previsione;

di sottoporre la presente deliberazione all’organo di revisione economico finanziaria, ai fini2.
dell’acquisizione del prescritto parere.

Infine la Giunta Comunale, stante l’urgenza di provvedere, con separata ed unanime votazione

DELIBERA

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134,
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.



Del che si è redatto il presente verbale, approvato e sottoscritto:

Il Segretario Il SINDACO

Scarpone D.ssa Maria Grazia DI PIETRO CRISTINA

.

A T T E S T A T O  DI  P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che la presente deliberazione :

E’ stata affissa all’albo pretorio comunale il giorno 06-04-17, e vi rimarrà per
quindici giorni consecutivi (art. 124, comma 1, del T.U. 18.08.2000, n. 267).
E’ stata trasmessa con elenco n. 3942, in data 06-04-17 ai capigruppo
consiliari  (art. 125, del T.U. 18.8.2000, n. 267).

Civitella Del Tronto, li 06-04-17                         Il Funzionario Responsabile
           MALAVOLTA GESUALDO

_______________________________________________________________

A T T E S T A T O  DI  E S E C U T I V I T A’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva:

Dalla data di pubblicazione (imm. Esecutiva (art. 134, c. 4, D.Lgs. n.
267/2000);
In data _____________ per decorso del termine di pubblicazione, (art.
134, c. 3, D.Lgs. n. 267/2000);

Civitella Del Tronto, li 06/04/2017                   Il Funzionario Responsabile
                  MALAVOLTA GESUALDO


